
Pro-Keto
Pomáhá snižovat riziko
výskytu ketózy

Pro-Keto je
•  Chutné
•  Praktické použití se systémem PropyDos
•  Praktické využití v TMR

Pro-Keto napomáhá
•  Omezení problémů s acetonémií
• Zlepšuje metabolismus energie
• Zvyšuje produkci mléka



Trouw Nutrition CSE
Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o.
Na Chvalce 2049, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice
Česká republika
Telefon: +420 281 925 075, 602 633 875
Email: odbyt.biofaktory@trouwnutrition.com
www.trouwnutrition-cse.com

Problém
Se vzrůstající produkcí mléka dochází u krav v rozdoji k poklesu hladiny glukózy  
v krvi. Na to metabolismus reaguje čerpáním tělesných rezerv v podobě uvolnění
mastných kyselin z tukových tkání. Tyto mastné kyseliny mohou být v játrech
přeměněny na zdroj energie, který nahradí glukózu. Stejně jako ostatní orgány
jsou i játra a nervová soustava zavislá na množství glukózy. Při jejím nedostatku
dochází k poklesu produkce mléka a vzniku subklinické ketózy. Pokud nedojde 
k přizpůsobení hladiny glukózy nastupuje zde vysoké riziko vzniku acetonémie.

Řešení
Pro podporu vysoké produkce mléka je důležité krávy dotovat glykogenní energií.
Pro tento účel jsme speciálně vyvinuli Pro-Keto, založené na propylenglykolu
se zárukou výborné chutnosti. Navíc obsahuje vitamin E a selen pro podporu
reprodukce. Niacin a vitamin B12 podporují metabolismus energie, zinek kvalitu
paznehtů a cholin podporuje trávení tuků.
Pokud není ketóza pod kontrolou, vzniká vysoké riziko výskytu mastitid, zánětlivých
onemocnění reprodukčních orgánů a problémy s končetinami.

Tipy & triky
Podávejte Pro-Keto během prvních 3 – 6 týdnů laktace
•  Pro zachování optimálního výsledku nepřekračujte dávku 

200 – 250 ml na den
•  Při výskytu akutní acetonémie: podávejte 250 ml Pro-Keto 

2x denně
• Vyzkoušejte Pro-Keto u krav pro podporu počátku laktace


